4. המשטרה רשאית לבקר בבית על מנת לעמוד על קיום ההחלטה.

ניתנה והודעה היום כ"ז טבת תשע"ה, 18/01/2015 במעמד הנוכחים.

ג'ני טנוס , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מעכבת ביצוע ההחלטה לצורך הגשת ערר עד ליום 20.1.15, שעה 12:00 לצורך הגשת ערר או תום הדיון בערר אם
יוגש.

המבקשת תודיע עמדתה הסופית בכל מקרה עוד היום עד לשעה 14:00 עם העתקים לסניגור ולשירות בתי הסוהר.

ניתנה והודעה היום כ"ז טבת תשע"ה, 18/01/2015 במעמד הנוכחים.

ג'ני טנוס , שופטת